АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2014                                                                                                                   № 174/14
г. Асино

О признании утратившими силу постановлений администрации Асиновского городского поселения от 07.11.2013 № 265/13 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля», от 03.08.2012 № 219/12 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Асиновского городского поселения функции по осуществлению муниципального земельного контроля», от 20.06.2012 № 185/12 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Асиновского городского поселения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»
     В соответствии с положениями закона Томской области от 12 августа 2013 № 141 - ОЗ «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского городского поселения от 07.11.2013 № 265/13 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля».
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского городского поселения от 03.08.2012 № 219/12 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Асиновского городского поселения функции по осуществлению муниципального земельного контроля».

     3. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского городского поселения от 20.06.2012 № 185/12 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Асиновского городского поселения функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения».

     4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании, газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Асиновского городского поселения Швецова В.А.
Глава администрации

Асиновского городского поселения                                                             М.Б. Красильников